
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 i 4 Ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 

2018 r. poz. 1530/, art. 15zn ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz. U. z 2020 r, poz. 374 za zm./, decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 203 z dnia 25 sierpnia 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 236 z dnia 31 

sierpnia 2020 r., pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 

21 lipca 2020 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży     

z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 34.077 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1.906 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.660.408,18 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  35.983 zł, tj. do kwoty 34.488.186,47 zł.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 522 zł (wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) 

w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne o kwotę 32.839 zł (wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) oraz o kwotę 716 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 – 

Zarządzanie kryzysowe o kwotę 1.750 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 



 

- w dziale 855 – Rodzina,  
w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów o kwotę 1.906 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań) 

   

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.750 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41.611.506,90 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35.983 zł, tj. do kwoty 34.661.231,90 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2020 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2020 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących 

na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 sierpnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące 

ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegając

e zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 136 880 34 077 170 957 170 957 131 777 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

97 700 34 077 131 777 34 077 34 077 0 0 0 0

855 RODZINA 8 105 766 1 906 8 107 672 8 107 672 8 097 116 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 861 210 1 906 1 863 116 1 906 1 906 0 0 0 0

Dochody ogółem 35 624 425,18 35 983,00 35 660 408,18 34 488 186,47 9 303 885,66 154 061,19 1 172 221,71 937 003,00 198 218,71

3

DOCHODY

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

 
 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 203 z dnia 25 sierpnia 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 236 z dnia 31 sierpnia 2020 r. oraz pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21 lipca 2020 r. 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 sierpnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 981 752 34 077 5 015 829 5 015 829 0

75011 Urzędy wojewódzkie 97 700 522 98 222 522 0

75056 Spis powszechny i inne 0 33 555 33 555 33 555 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 917 097 1 750 918 847 398 847 520 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 810 1 750 37 560 1 750 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 134 770 -1 750 133 020 133 020 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 770 -1 750 122 020 -1 750 0

855 RODZINA 8 192 533 1 906 8 194 439 8 194 439 0

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000 1 906 7 906 1 906 0

41 575 523,90 35 983,00 41 611 506,90 34 661 231,90 6 950 275

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 sierpnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
4 981 752 34 077 5 015 829 4 618 209 3 564 192 1 054 017 232 740 164 880 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 97 700 522 98 222 522 522 0 0 0 0 0 0

75056 Spis powszechny i inne 0 33 555 33 555 33 555 32 839 716 0 0 0 0 0

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

397 097 1 750 398 847 340 347 109 487 230 860 18 500 40 000 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 810 1 750 37 560 1 750 0 1 750 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 134 770 -1 750 133 020 133 020 0 133 020 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 770 -1 750 122 020 -1 750 0 -1 750 0 0 0 0 0

855 RODZINA 8 192 533 1 906 8 194 439 261 448 191 703 69 745 0 7 932 991 0 0 0

85513

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

6 000 1 906 7 906 1 906 0 1 906 0 0 0 0 0

34 625 248,90 35 983,00 34 661 231,90 23 241 162,71 15 540 352,50 7 700 810,21 1 773 432 9 418 547 154 061,19 0 74 029

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Środki z rezerwy budżetowej celowej w kwocie 1.750 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się kwotę 1.750 zł na sfinansowanie kosztów wykonania zabudowy 

ochronnej z pleksi zapobiegającej wirusowi COVID-19. 

 

Zwiększone wydatki bieżące w kwocie 35.983 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 522 zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (dot. pozostałych 

zadań) oraz kwotę 33.555 zł na realizację zadań związanych z Powszechnym Spisem Rolnym w 2020 r. 

- w dziale 855 – Rodzina przeznacza się kwotę 1.906 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

 



Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
97 700 34 077 131 777 97 700 34 077 131 777 131 777 0

75011 Urzędy wojewódzkie 97 700 522 98 222 97 700 522 98 222 522 0

75056 Spis powszechny i inne 0 33 555 33 555 0 33 555 33 555 33 555 0

855 RODZINA 8 095 210 1 906 8 097 116 8 095 210 1 906 8 097 116 8 097 116 0

85513

Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

6 000 1 906 7 906 6 000 1 906 7 906 1 906 0

Ogółem 8 577 714,66 35 983 8 613 697,66 8 577 714,66 35 983 8 613 697,66 8 613 697,66 0

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 sierpnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 


